
MODELO CA5000  FRESADORA DE ACM



Lista de Peças

Parts List

Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.

1 210013-5 ROLAMENTO DE ESFERA 698VV               BALL BEARING 698VV                                1

2 681634-4 ARRUELA DE ISOL                         INSULATION WASHER                                 1

D10 INC. 1,2,4-6 INC. 1,2,4-6

03A 513676-9 ROTOR COMPLETO - 110V                   ARMATURE ASS'Y 115V                               1

03B 513678-5 ROTOR COMPLETO - 220V                   ARMATURE ASS'Y 220-240V                           1

4 240091-1 VENTOINHA 60                            FAN 60                                            1

5 345767-6 TAMBOR                                  DRUM                                              1

6 211131-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6001LLU             BALL BEARING 6001DDW 1

7 345742-2 TRAVA DO EIXO                           SHAFT LOCK                                        1

8 265011-4 PARAFUSO M5                             BINDING HEAD SCREW M5                             1

9 158096-6 SAPATA DE FREIO                         SHOE COMPLETE                                     1

10 233480-7 MOLA DE COMPRES 7                       COMPRESSION SPRING 7                              1

11 286275-7 PROTETOR DA TRAVA                       CAP 1

12 233084-5 MOLA DE COMPRES 6                       COMPRESSION SPRING 6                              1

13 286278-1 TAMPA                                   CAP                                               1

14 158092-4 CAIXA DA ENGRENAGEM COMPLETA            GEAR HOUSING COMPLETE                             1

C10 263002-9 PINO BORR 4 P/4100NHK                   RUBBER PIN 4 1

15 324716-6 PINO 8                                  PIN 8                                             1

16 324708-5 PINO TRAVA 8                            STOPPER PIN 8                                     1

17 265913-4 PARAFUSO ALLEN M5X8                     HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X8                        1

18 213512-6 ANEL O RING 39                          O-RING 39 1

19 211021-9 ROLAMENTO DE ESFERA 607LLB              BALL BEARING 607LLB 1

20 961052-5 ANEL TRAVA MKE-12                       RETAINING RING S-12 1

21 226637-7 ENGRENAGEM HELICOIDAL 39                HELICAL GEAR 39                                   1

22 257010-0 ANEL 12                                 RING 12 1

23 318088-9 CAIXA DO ROLAMENTO                      BEARING BOX                                       1

24 211129-9 ROLAMENTO DE ESFERA 6201DDW             BALL BEARING 6201DDW 1

25 326555-0 EIXO DA ENGR                            SPINDLE                                           1

26 285024-9 RETENTOR DO ROLAM 55                    BEARING RETAINER 55                               1

27 911221-8 PARAFUSO CAB REDONDA  PONTA PLANAM5X16MM TAPPING SCREW CT5X16                              2

28 419620-3 BOCAL DO ASPIRADOR                      DUST NOZZLE                                       1

29 213460-9 ANEL O- RING 35                         O RING 35 1

30 233479-2 MOLA DE COMPRES 11                      COMPRESSION SPRING 11                             1

31 419624-5 PRENDEDOR MOLA                          SPRING HOLDER                                     1

32 266964-0 PARAFUSO DE CAB CHATA M10               + FLAT HEAD SCREW M10                             1

33 234382-0 MOLA DE COMPRES 13                      COMPRESSION SPRING 13                             1

34 319316-5 LIMITADOR                               STOPPER                                           1

35 456060-4 ESPACADOR                               SPACER                                            1

36 456059-9 PUNHO                                   GRIP                                              1

37 264115-9 PORCA M10-24MM                          CIRCULAR NUT M10-24                               1

38 252234-3 PORCA SEXTAVADA M10                     HEX NUT 10                                        1

39 266034-5 PARAFUSO CT4X16                         TAPPING SCREW 2

40 456110-5 GUIA DE PROFUNDIDADE                    DEPTH GUIDE                                       1

47 319317-3 PROTETOR DO DISCO                       BLADE CASE                                        1

48 266053-1 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X35        TAPPING SCREW 4*35 1

49 253010-8 ARRUELA LISA 6                          FLAT WASHER 6                                     1

50 224406-0 FLANGE INTERNA 35                       INNER FLANGE 35                                   1

51 224479-3 FLANGE EXTERNA 35                       OUTER FLANGE 35                                   1

52 251475-8 PARAFUSO ALLEN M6X25                    HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X25                       1

53 911113-1 PARAFUSO CAB RED 4X10 SW+PW             PAN HEAD SCREW M4*10 WR 2

54 266034-5 PARAFUSO CT4X16                         TAPPING SCREW 5

55 188197-6 CONJUNTO DO CABO                        HANDLE SET                                        1

D10 INC. 102 INC. 102

56 346946-9 PLACA DE APERTO B                       LOCK PLATE B                                      1

57 346945-1 PLACA DE APERTO A                       LOCK PLATE A                                      1

58 911114-9 PARAFUSO CRM 4X10                       PAN HEAD SCREW M4X10                              1

59 319314-9 BASE                                    BASE                                              1

60 266034-5 PARAFUSO CT4X16                         TAPPING SCREW 4

61 319315-7 PINO TRAVA                              LOCK PIN                                          1

62 234283-2 MOLA DE COMPRESSAOSAO 18.5              COMPRESSAOSION SPRING 18.5                        1

63 253343-1 ARRUELA LISA 8                          THIN WASHER 18                                    1

64 263032-0 PINO DE BORR 4                          RUBBER PIN 4 1
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65 456062-0 TAMPA                                   COVER                                             1

66 256875-7 HASTE                                   ROD 4                                             1

67 961017-7 ANEL TRAVA E-3                          STOP RING  E-3 1

68 233627-3 MOLA DE TORCAO 4                        TORSION SPRING 4                                  1

69 456061-2 PROTETOR DO DISCO COMPLETO              BLADE CASE COVER                                  1

71 912112-6 PARAFUSO PH CAB CH 4X10                 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4*10 1

72 345748-0 ARRUELA TRAVA                           LOCK WASHER                                       1

73 231316-4 MOLA DE COMPRES 7                       COMPRESSION SPRING                                1

74 265726-3 PARAFUSO M6X15                                                                            1

75 419627-9 SUPORTE DO PARAFUSO BORBOLETA           HOLDER                                            1

76 265775-0 PARAFUSO BORB M4X3                      THUMB SCREW M5*33 1

77 345977-5 PLACA                                   PLATE 1

78 253932-2 ARRUELA ONDULADA 10                     WAVE WASHER 10 1

79 419621-1 ALAVANCA LATERAL                        SLIDE LEVER                                       1

80 265775-0 PARAFUSO BORB M4X3                      THUMB SCREW M5*33 1

81 419627-9 SUPORTE DO PARAFUSO BORBOLETA           HOLDER                                            1

82 231316-4 MOLA DE COMPRES 7                       COMPRESSION SPRING                                1

83 265726-3 PARAFUSO M6X15                                                                            1

84 922232-8 PARAFUSO ALLEN M5X20                    HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X20                       1

85 326557-6 PINO TRAVA 8                            LOCK PIN 8                                        1

86 233267-7 MOLA DE COMPRES 7                       COMPRESSION SPRING 7 1

87 419631-8 PLACA DE APERTO                         LOCK PLATE                                        1

88 687053-2 PRENDEDOR DO FIO                        CORD CLAMP 1

89 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18             TAPPING SCREW 4X18 2

090A 631728-5 CONTROLADOR 110V                        CONTROLLER                                        1

090B 631729-3 CONTROLADOR 220V                        CONTROLLER                                        1

91 213261-5 ANEL O- RING 17                         O' RING 17                                        1

92 418905-4 INDICADOR                               DIAL   JR3070CT 1

94 419622-9 ALAVANCA DO INTERRUPTOR                 SWITCH LEVER                                      1

95 650716-3 INTERRUPTOR TGC31B                      SWITCH TGC31B                                     1

96 345745-6 ARTICULADOR                             LINK PLATE                                        1

97 419629-5 BOTAO DA TRAVA                          LOCK OFF BUTTON                                   1

98 233089-5 MOLA DE COMPRES 12                      COMPRESSION SPRING 1

99 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18             TAPPING SCREW 4X18 6

100 911273-9 PARAFUSO CRM 5X50                       PAN HEAD SCREW M5X50 WR 1

102 188197-6 CONJUNTO DO CABO                        HANDLE SET                                        1

D10 INC. 55 INC. 55

103A 697049-5 CABO ELETRICO 2P-1.5X2450 MM-HOMOLOG    POWER SUPPLY CORD 1

103B 693930-8 CABO ELETRICO 2P-1.50X2000MM-HOMOLOG    POWER SUPPLY CORD 1

104 682505-8 PROTETOR DO FIO 10-90                   CORD GUARD 10-90 1

105 419626-1 GUIA DA VENTOINHA                       BAFFLE PLATE                                      1

106 266044-2 PARAFUSO AUTO ATARR PT5X60MM TAPPING SCREW PT 5X60 2

107A 525741-2 ESTATOR COMPL P/SP6000 -110V FIELD ASS'Y 115V                                  1

C10 654020-2 MOLA TERMINAL RING TERMINAL 2

C20 654501-6 TERMINAL JST P-1. 25                    PARALLEL SPLICE 2

107B 525743-8 ESTATOR COMPLETO P/SP6000-220V          FIELD ASS'Y 220-240V                              1

C10 654020-2 MOLA TERMINAL RING TERMINAL 2

C20 654501-6 TERMINAL JST P-1. 25                    PARALLEL SPLICE 2

108 158094-0 CAIXA DO MOTOR COMPLETA                 MOTOR HOUSING COMPLETE                            1

C10 643708-9 GUIA DE CARVAO 5X11                     BRUSH HOLDER 2

109 911273-9 PARAFUSO CRM 5X50                       PAN HEAD SCREW M5X50 WR 4

110 194996-6 ESCOVA DE CARVAO CB-303                 CARBON BRUSH SET 1

111 643750-0 TAMPA DA ESC DE CARVAO                  BRUSH HOLDER CAP 2

112 267781-1 ARRUELA DA VALVULA 7                    WAVE WASHER 7                                     1

115 421479-6 ANEL DE BORR 19                         RUBBER RING 19                                    1

116 424047-4 JUNTA                                   PACKING                                           1

117 424050-5 CHAPA DE ESPONJA                        SPONGE                                            1

118 443137-4 SUPORTE                                 FELT                                              1

A01 B-48832 LAMINA DE SERRA TCT 118X20X6 90GRAUS    

A02 821552-6 MALETAS MODULARES                       

GROOVING TCT SAW BLADE 118X20X6 90G               

PLASTIC BOX                                       
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